
CULINARIA CHILE
Avenida Vitacura 5093, oficina 504, Vitacura

Ficha técnica

Especificaciones producto

Peso (g) 2550

Dimensiones (m) 26 cm diámetro

Temp. almacenamiento -18 ° C

Especificaciones del envase

Peso bruto (kg) 2,550

Unidades por envase 16

Bolsas por envase 1

Dim externas (m) 26 cm diámetro

Volumen (m3) -

EAN13 -

Vida Útil

Congelado 18 meses

Refrigerado 96 hrs

Horneado -

Indicaciones de uso del producto (tiempos)

Descongelación 3 hrs a temp 
ambiente

Horneo -

Descripción

-

Ingredientes

Azúcar; agua; huevo; aceite vegetal ( colza, palma, colza, coco ); jarabe de glucosa; pasta de cacao;harina de TRIGO; pasta de cacao de comercio 
justo; manteca de cacao; cacao en polvo; cacao en polvo de comercio justo; almidón de maíz (modificado); leche entera en polvo; manteca de 
cacao de comercio justo; almidón (modificado); concentrado rojo de remolacha; leche desnatada en polvo; aceite vegetal (karité); EXTRACTO DE 
VAINILLA; Aroma natural; lactosuero en polvo; sal yodada; mantequilla (82% grasa láctea); grasa láctea; gluten de trigo; almidón (harina); jarabe 
de azúcar caramelizado; huevo en polvo; harina de malta (GLUTEN); jarabe de glucosa deshidratado; enzimas; fécula de patata modificada; sal; 
emulgente: E322 (SOJA lecitina) , E471; gasificantes: E500 , E450 , E450i; agente de recubrimiento: E1520; regulador de la acidez: E334; gelificante: 
E440; espesante: E415 , E413; conservante: E202; anti aglomerante: E170; acidulante: E330; mejorador de la harina: E300; estabilizante: E466.

Valores nutricionales por 100g

Porción 159g

Energía (kCal) 371

Grasas (g) 20,5

De los cuales ácidos 
grasos saturados (g)

8,2

Carbohidratos(g) 41,0

De los azúcares(g) 32,6

Fibra alimentaria (g) 3,2

Proteína (g) 4,4

Sodio (g) 1,3

Chocolate Lover Cake Código 3280

Fecha Doc 21-01-25

Alergenos

Gluten, Huevo, Soja, Leche
Trazas de: Mostaza, Sésamo, Sulfitos, 
Altramuces, Frutos Secos
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